форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» от 24.10.2019 № 14

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом № 19,  корп.№ 1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е № ХХ
Хх.хх.2022 г.

              Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 07.09.2022г. № 33 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино за 2020 год»
В соответствии с п. 5 ст. 264.2,  ст. 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, ст.ст. 27, 29  Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на основании Акта по результатам проведения ко, на основании Акта Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 15.09.2022,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Пункт 1 дополнить строкой следующего содержания:

 – профицит в сумме 29256,93 тыс. руб.

2.         В пункте 2.2 Приложение № 2
«Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета» считать Приложением № 3.
          3.
В пункте 2.3 Приложение № 3 «Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» считать Приложением № 2.

         4.         Исключить  из Приложения № 2 «Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета»  строки со сведениями об исполнении бюджета по целевым статьям, видам расходов, кодам операций сектора государственного управления бюджетной классификации Российской Федерации.
5.
Опубликовать (обнародовать) данное Решение с Приложением № 2  на официальном сайте   внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино – mocupchino.ru, в официальном печатном издании – газете «Вестник   Купчино».

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования А.В. Пониматкина.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                          А.В. Пониматкин
ПРОЕКТ
Приложение № 2 к Решению МС МО "Купчино" от хх.хх.2022 № хх

Расходы  бюджета по разделам и подразделам внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципальный округ Купчино

в 2020 году
	Наименование показателя
	Код раздела, подраздела
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета всего в том числе:
	Х
	95 273 900.00
	74 691 931.03
	20 581 968.97

	Общегосударственные вопросы
	                          0102
	1 327 900.00
	1 321 253.62
	6 646.38

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	     0103
	6 018 100.00
	5 998 861.70
	19 238.30

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	    0104
	17 103 900.00
	16 946 734.54
	157 165.46

	Резервные фонды
	      0111
	200 000.00

	200 000.00

	Другие общегосударственные вопросы
	     0113
	96 000.00
	96 000.00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	     0300
	60 000.00
	33 100.00
	26 900.00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	     0309
	60 000.00
	33 100.00
	26 900.00

	Национальная экономика

	0400
	200 000.00

	200 000.00

	Общеэкономические вопросы
	0401
	200 000.00

	200 000.00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	32 217 200.00
	28 520 374.82
	3 696 825.18

	Благоустройство
	       0503
	32 217 200.00
	28 520 374.82
	3 696 825.18

	Образование
	 0700
	1 937 400.00
	1 044 900.00
	892 500.00

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	 0705
	100 000.00
	35 000.00
	65 000.00

	Другие вопросы в области образования
	 0709
	1 837 400.00
	1 009 900.00
	827 500.00

	Культура, кинематография
	                          0801
	20 740 800.00
	7 258 179.60
	13 482 620.40

	Социальная политика
	      1000
	14 252 500.00
	12 942 188.57
	1 310 311.43

	Социальное обеспечение населения
	                          1003
	1 708 400.00
	1 694 450.85
	13 949.15

	Охрана семьи и детства
	      1004
	12 544 100.00
	11 247 737.72
	1 296 362.28

	Физическая культура и спорт
	                           1105
	620 100.00
	30 338.18
	589 761.82

	Средства массовой информации
	                         1202
	500 000.00
	500 000.00

	Результат исполнения бюджета
(дефицит/профицит)

	Х
	29 256 933.75
	Х